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NORD INSURETECH GROUP AB FÖRVÄRVER DE 
SISTA 10% AV AKTIERNA I COVER ME AS
Nord Insuretech Group AB har ingått ett avtal om att förvärva de återstående 10 % av aktierna i 

, ett bolag där Bolaget redan äger 90 % av aktierna. Detta avtal innebär att Nord Cover Me AS
Insuretech Group AB nu kommer att äga 100 % av aktierna i Cover Me AS.
Avtalet innebär att Köparen (Nord Insuretech Group AB) kommer att betala  för de 488 800 SEK
sista 10 % av aktierna i Cover Me AS. Köpesumman reflekterar en rabatt om 20 % på den 
tidigare värderingen av bolaget, och betalningen kommer att genomföras senast den .1 maj 2025

:Transaktionsvillkor

Köpesumma: 488 800 SEK, som utbetalas som kontant betalning vid slutförande.
Slutligt ägande: Efter transaktionen kommer Nord Insuretech Group AB att äga 100 % av 
aktierna i Cover Me AS.
Tidpunkt för betalning: Betalning ska ske senast den 1 maj 2025.

Med detta förvärv uppnår Nord Insuretech Group AB full kontroll över Cover Me AS, och Bolaget 
kommer att fortsätta sin strategi för tillväxt och utveckling inom försäkringsförmedling och 
digitalisering av kundprocesser.

För mer information, vänligen kontakta:
Jan Petter Myhrstad, VD Nord Insuretech Group AB  
Phone: +47 41 67 96 45  
Mail:   ir@nordinsuretechgroup.se

Om Nord Insuretech Group AB:
Nord Insuretech Group levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden. Bolaget 
har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin nya och moderna tekniska 
plattform. Nord Insuretech distribuerar genom partners som effektivt säljer olika 
försäkringsprodukter till slutkunder via sin digitala plattform. Nord Insuretech Group är listat på 
Nordic SME på Nordic Growth Market.

Ytterligare information avseende bolaget finns på .www.nordinsuretechgroup.se

Denna information är sådan information som Nord Insuretech Group är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-04-02 13:04 CEST.
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